Муниципальное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная  школа  № 9
аула  Урупского
ПРИКАЗ
                        №  25/1                                                       от   21.01.2008 г.
«Об утверждении состава  совета  учреждения»
На основании решения общешкольного родительского собрания,  трудового коллектива школы  и общего собрания  учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить совет учреждения в следующем составе:

	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество

	Статус
	Место работы

	Председатель  управляющего Совета
	Мамижева  Софьят  Шихамовна
	Представитель  общешкольного  родительского комитета
	ДОУ № 4

	Члены управляющего Совета
	Огурлов Гиса Гумерович
	Директор школы
	МОУСОШ № 9

	Уракова  Мулиат  Бечевна
	Представитель родительского комитета
	ДОУ № 4

	Шанова  Канитат  Османовна
	Представитель родительского комитета
	Временно не работает

	Урусова  Мариет  Ибрагимовна
	Представитель  педагогического  коллектива
	МОУСОШ № 9

	Урусова   Фатима  Магометовна
	Представитель  учащихся
	МОУСОШ № 9

   2. Утвердить  положение об совете учреждения  (прилагается).

   3. Контроль за выполнением  приказа  оставляю за собой .

               Директор  школы  ______________ Г.Г. Огурлов

С приказом ознакомлены :

1.                    Мамижева  Софьят  Шихамовна

2.                    Огурлов Гиса Гумерович

3.                    Уракова  Мулиат  Бечевна

4.                    Шанова  Канитат  Османовна

5.                    Урусова  Мариет  Ибрагимовна

6.                    Урусова   Фатима  Магометовна